
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Niet geclassificeerd (75% = 6 Ronden) 

DNF 

DNF 

Nr. 

65 

45 

77 

121 

14 

199 

31 

86 

85 

52 

216 

44 

21 

12 

157 

76 

97 

7 

66 

5 

4 

41 

69 

81 

74 

53 

Naam 

Joey den Besten 

Marek Cerveny 

Thomas Walther 

Thomas Wendel 

Ilja Caljouw 

Pierre Yves Bian 

Kevin De Frenne 

Stefan Schörgendorfer 

Anders Blacha 

Stefan Wauter 

Kai Zentner 

Sebastian Frotscher 

Arnaud Seydoux 

Casper Voogt 

Boris Liegeois 

Hanno Brandenburger 

Sammy Ahonen 

Max Gaube 

Daniel Schmidt 

Hendrik Voit 

Stefan Hofer 

Yannik Jacops 

Mike Ceuppens 

Petr Kostal 

Laurent Hoffmann 

Wolfgang Schuster 

Ronden 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

3 

3 

Verschil 

8.879 

17.565 

34.223 

34.857 

38.520 

39.190 

40.333 

40.519 

42.050 

46.740 

47.075 

54.156 

56.032 

56.969 

1:03.229 

1:03.801 

1:06.177 

1:08.486 

1:09.068 

1:14.224 

1:22.424 

1:22.677 

1:40.126 

DNF 

DNF 

Gat 

8.879 

8.686 

16.658 

0.634 

3.663 

0.670 

1.143 

0.186 

1.531 

4.690 

0.335 

7.081 

1.876 

0.937 

6.260 

0.572 

2.376 

2.309 

0.582 

5.156 

8.200 

0.253 

17.449 

Tot. Tijd  

14:37.823 

14:46.702 

14:55.388 

15:12.046 

15:12.680 

15:16.343 

15:17.013 

15:18.156 

15:18.342 

15:19.873 

15:24.563 

15:24.898 

15:31.979 

15:33.855 

15:34.792 

15:41.052 

15:41.624 

15:44.000 

15:46.309 

15:46.891 

15:52.047 

16:00.247 

16:00.500 

16:17.949 

5:09.545 

5:47.514 

Beste Td 

1:36.250 

1:36.902 

1:37.987 

1:38.573 

1:39.523 

1:40.488 

1:39.640 

1:40.693 

1:40.440 

1:40.022 

1:40.924 

1:40.935 

1:40.967 

1:42.036 

1:41.376 

1:42.478 

1:42.495 

1:42.306 

1:42.052 

1:43.253 

1:43.702 

1:44.137 

1:43.797 

1:46.987 

1:41.541 

1:43.110 

In Rnd 

8 

5 

9 

5 

7 

9 

9 

6 

6 

9 

6 

6 

5 

6 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

2 

2 

2 

Punten 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

8.879 

Gem. Snelheid 

128,445 

Beste Rondetijd 

1:36.250 

Beste Snelheid 

130,161 

Beste Ronde door 

65 - Joey den Besten 

 

Geprint: 16-5-2016 14:47:52 

Hoofd Tijdwaarneming: Freddy Krieckaart 

Wedstrijdleider: Martin van de Pavert 

De protesttijd eindigd 30 minuten na de publicatie. 

Inleveren transponders zie art 8.1 wegrace reglementen 2016 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: KNMV 

Pinksterraces Oss 2016 
IRRC SUPERSPORT 

RACE 2 

Wedstrijd (9 Ronden) gestart om 14:28:58 

KNMV Paalgraven circuit Oss 3,480 Km 

16-5-2016 14:25 


